
徳山高専テクノ・アカデミア趣意書

　平素から徳山高専テクノ・アカデミアのために格別のご高配を賜り厚くお礼申
し上げます。
　さて，徳山高専テクノ・アカデミアは，会員企業と徳山工業高等専門学校との
相互発展，並びに地域産業の発展に貢献することを目指して平成９年１２月に設
立されました。
　設立当初から交流会，特別セミナー，講演会や人材養成講座等を開催してまい
りました。さらに，会員企業と徳山高専との共同研究も推進してまいりました。
徳山高専テクノ・アカデミアと徳山工業高等専門学校との連携を一層深めていき
，地域における人材の育成と産業の発展に貢献したいと祈念しております。
また，学生におきましては，各種コンテストに参加しており，毎年優秀な成績を
おさめておりますので，学生への支援・助成もお願いしたいと存じます。
　皆様におかれましては，このような徳山高専テクノ・アカデミアの発展に対し
て，ご支援を賜りたく，何卒よろしくお願い申し上げます。

徳山高専テクノ・アカデミア　会長　勝井  優
徳山工業高等専門学校　校長　阿部  恵

 お問合せ先
徳山工業高等専門学校総務課地域連携推進係
TEL:0834-29-6399･6227  FAX:0834-28-7605
E-mail:academia@tokuyama.ac.jp

owner
折れ線




